
                                         令和 3 年  7 月   

お取引先各位  

東光資材株式会社    

FAX 0223-22-6166  

棚卸に伴う出荷停止のご連絡  

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の日程で商品の棚卸を予定しております。つきましては誠

に勝手ではございますが、下 記 の通 り商 品 の出 荷 を停 止させて頂きますので、あ

らかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 尚､受 注 受付 は FAX のみの対応とさせて頂きます｡電 話での対 応は､致しか

ねますので､大変申し訳ございませんが､何卒よろしくお願い申し上げます｡ 

敬 具 

記 

棚卸に伴う出荷停止日時 

令和 3 年 7 月 30 日 

以上 


